
ANUNCIO

Lista definitiva de solicitudes admitidas y excluidas, composición del Tribunal, lugar, hora y fecha 
de la convocatoria de las pruebas de selección para la provisión de una plaza de personal de 
Oficial de Primera, del Ayuntamiento de Navalvillar de Pela. 

Por el Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Navalvillar de Pela, se ha dictado resolución 
cuyo contenido literal es el siguiente:

Finalizado  el  plazo  de  reclamaciones  a  la  lista  provisional  de  solicitudes  de  aspirantes 
admitidas y excluidas,  publicada en el  Boletín Oficial  de la Provincia  nº 50, el  día  12 de 
marzo de 2024, para  la convocatoria de plaza de Oficial de Primera, en el Ayuntamiento de 
Navalvillar de Pela, cuyas bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia el 2 
de enero de 2024. 

En consecuencia, en virtud de celeridad, eficacia y eficiencia aun no habiendo finalizado el 
plazo de presentación de las incidencias  y omisiones, pero quedando subsanadas dichas 
incidencias existentes en el anterior proceso y de conformidad con lo dispuesto en las bases, 
por medio de la presente 

HE RESUELTO:

Primero.  - Elevar  a  definitiva  la  lista  provisional  de  personas  aspirantes  admitidas  y 
excluidas,  una  vez  atendidas  todas  las  incidencias  y  omisiones,  quedando  como  a 
continuación se indica:

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS

Nº  Apellidos y nombre

1. ASENSIO ONCINA, POLICARPO

2. CAÑADA ROMERO, JUAN FRANCISCO

3. GÓMEZ PÉREZ, JOSÉ JAVIER

4. GRANJO JUAREZ, URBANO 

5. MASA DEL MIÑO, JUAN MANUEL

6. ROMERO PARRALEJO, GREGORIO

El presente listado contiene datos de carácter personal, se ajusta a la legislación actual en 
materia de protección de datos y su única finalidad es la de dar publicidad a la presente fase 
del procedimiento de selección, y de notificación, en su caso, a quienes participan.

Segundo.- Hacer pública la composición del Tribunal de selección que ha de resolver dicha 
convocatoria, que estará constituido por los siguientes miembros:

Ayuntamiento de Navalvillar de Pela
Plaza de España, 1, Navalvillar de Pela. 06760 (Badajoz). Tfno. 924861800. Fax: 924860274

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
ER

TP
W

AZ
XK

LK
L6

TR
3T

M
ZY

R
YN

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//n

av
al

vi
lla

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Presidente/a:

Titular: Dª. Maribel Vergara Sánchez
Suplente: Dª. Ana Rocio Gil Chaves 

Vocales:

Titular: D.  Dámaso Fernández Soto
Suplente: D.  Francisco Tapia Blanco

Titular: D.  Juan Pedro Moreno Soriano 
Suplente: Dª. Monserrat Gonzalez Ramos

Titular: D. Felix José Benitez Tena
Suplente: D. Sebastian Parrajejo Murillo 

Secretario/a:

Titular: D. Alberto Gonzalo Pérez 
Suplente: D. Francisco Javier Gracía-Bermejo Martin

Tercero.- La realización de los ejercicios del concurso oposición, será el día 5 DE ABRIL 
DE 2024 (VIERNES) a las 8.30 horas en:

CENTRO CULTURAL - SALA DE EXPOSICIONES TEMPORALES. Plaza de España, 7 de 
Navalvillar de Pela (Badajoz)

Debiendo comparecer los aspirantes con la documentación identificativa.

Los sucesivos  llamamientos  se harán mediante la  publicación en la  página web y sede 
electrónica del Ayuntamiento de Navalvillar de Pela.

Cuarto.- Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia de Badajoz,  en la página web y sede 
electrónica  del  Ayuntamiento  de  Navalvillar  de  Pela  la  lista  definitiva  de  los  aspirantes 
admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, así como la designación del tribunal, lugar, 
fecha y hora de realización del los ejercicios del concurso-oposición. 

En Navalvillar de Pela, a 18 de marzo de 2024.

 EL ALCALDE, 

Fdo: Francisco Javier Fernández Cano 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE. 

Ayuntamiento de Navalvillar de Pela
Plaza de España, 1, Navalvillar de Pela. 06760 (Badajoz). Tfno. 924861800. Fax: 924860274

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
ER

TP
W

AZ
XK

LK
L6

TR
3T

M
ZY

R
YN

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//n

av
al

vi
lla

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Navalvillar de Pela
	2024-03-19T10:45:20+0100
	Navalvillar de Pela
	FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ CANO - 80061630X (FIRMA)
	Lo acepto




